	绿地城二期停车库
大渡口区停车场停车收费情况表（特级停车场除外）

	停车场名称：绿地城二期停车库
	经营者名称：重庆绿地申炎房地产开发有限公司（重庆滨峰物业管理有限公司管理）

	停车场地址：大渡口区铜鼓路1046号
	是否重要商圈： 否

	停车场类型：配建停车场（室内）普通级
	停车场所属物业性质：住宅

	停车楼场备案证号：渝大配建（室内）-20210007
	停车位数量：2910个

	收费标准（金额单位：元）

	临  停  停  放
	包  月  停  放

	时间    　　车型
	二轮车
	小型车/三轮车
	大型车
	二轮车 
	三轮车
	小型车


	每小时
	1元/小时
	3元/小时
	4元/小时
	40元/月
	70元/月
	360元/月

	12小时内不超过 
	5元/次
	10元/次
	15元/次
	
	
	

	24小时内不超过 
	10元/次
	20元/次
	25元/次
	
	
	


	天邻山水一期停车库
大渡口区停车场停车收费情况表（特级停车场除外）

	停车场名称：天邻山水一期停车库
	经营者名称：重庆颐天康养产业发展有限公司

	停车场地址：重庆市大渡口区八桥镇互安路510号负1号
	是否重要商圈： 否

	停车场类型：配建停车场（室内）普通级
	停车场所属物业性质：商住混合

	停车楼场备案证号：渝大配建（室内）-20210009
	停车位数量：462个

	收费标准（金额单位：元）

	临  停  停  放
	包  月  停  放

	时间    　　车型
	二轮车
	小型车/三轮车
	二轮车
	小型车/三轮车

	每小时
	1元/小时
	3元/小时
	150元/月
	400元/月

	12小时内不超过 
	5元/次
	10元/次
	
	

	24小时内不超过 
	10元/次
	20元/次
	
	


